IC Lentate — dati statistici fino al 02/03/2022

Periodo osservazione: ultimi 365 giorni
dal 02-03-2021 al 02-03-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

Periodo osservazione: ultimi 30 giorni
dal 31-01-2022 al 02-03-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

Periodo osservazione: ultimi 7 giorni
dal 23-02-2022 al 02-03-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita

Pagine uniche

54439

40300

10491

327291

6.01

208461

15:07:19

4428

3276

718

25668

5.8

17357

01:13:48

995

782

177

5902

5.93



Tempo medio permanenza

Periodo osservazione: ultimo giorno
dal 01-03-2022 al 02-03-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

Browser utilizzato
Internet Explorer

Android Webview
Firefox

Samsung Internet
Edge

Safari

Chrome

Pagine viste
dal 01-03-2022 al 02-03-2022

Circolari - Firme di presa visione | Istituto Comprensivo 'E...
Istituto Comprensivo 'E. Toti' | Lentate sul Seveso (MB)...
Sensibilizziamo alla pace | Istituto Comprensivo 'E. Toti'...
Accesso utente | Istituto Comprensivo 'E. Toti'...

Periodo di formazione e di prova per docenti neoassunti o co...
Tempo parziale per il personale docente e ATA | Istituto Com...

Convocazione Collegio Docenti | Istituto Comprensivo 'E. Tot...

3847

00:16:35

199

146

35

1430

7.19

835

00:03:19

43

60

121

214

986

270

178

133

119

92

90



Mobilita del personale docente, educativo ed ATA a.s. 2022/...

Incontro presentazione progetto affettivita classi quarte e...
Accesso negato | Istituto Comprensivo 'E. Toti'...
Correzione calendario colloqui con la dott.ssa Gioia per pro...

Albo on line | Istituto Comprensivo 'E. Toti'...

L'INCLUSIONE SI GIOCA ALL'APERTO - formazione docenti | ...

Albo on line - Archivio storico | Istituto Comprensivo 'E. T...
Genitori | Istituto Comprensivo 'E. Toti'...
Art.11 Costituzione Italiana | Istituto Comprensivo 'E. Toti...

Colloqui classe quarte e quinte con la dott.ssa Gioia | Isti...

Calendario scolastico 2021-2022 | Istituto Comprensivo 'E. T...

Cerca | Istituto Comprensivo 'E. Toti'...

lucia.mossini | Istituto Comprensivo 'E. Toti'...

74

61

49

33

20

19

17

12

11
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